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série nom prénom nation date nais

325 HOVHANNESYAN Maykl ARM 7/5/1997
162 RUSS Niko AUT 27/1/1996
101 MATERNE Pierre Antoine BEL 8/11/1997
136 TIMMERMANS Nathan BEL 13/1/1996
117 BOUTTEFEUX Robin BEL 13/4/1996
200 ABRAHAMS Steven BEL 25/4/1996
26 LAHUNOU Uladzislau BLR 7/10/1996
54 BISCEVIC Bruno CRO 3/11/1997

199 FILES Petar CRO 26/7/1997
164 SKORAK Alen CRO 17/4/1996
124 DINKOVIC Eric CRO 13/7/1996
241 CMIEL Adam CZE 17/2/1997
302 LASAK Ondrej CZE 7/3/1999
272 ZWINGER Robert CZE 23/6/1996
30 BERG Thomas DEN 6/6/1996
94 BOESEN Tor DEN 20/2/1996
9 DAHLIN Kolja DEN 28/1/1996

113 LOEKKEGAARD Emil DEN 25/8/1996
LASA Daniel ESP 30/11/1996

91 GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP 28/7/1997
1 SIDO Alexandre FRA 31/10/1996

10 SEBBAN Theo FRA 13/4/1996
2 CHASTANET Maximilien FRA 15/3/1996

15 ROGER Enguerand FRA 19/6/1997
38 BIRCH Jai GBR 7/2/1996
62 RAI Rajan GBR 10/2/1996
74 KISS Daniel GBR 27/9/1998
28 LLOYD Alexander GBR 12/2/1996
63 GAGANIDZE Luka GEO 10/11/1996

130 CHRISTEN Hendrik GER 19/7/1996
50 HOERGER Lukas GER 31/3/1996
6 WEINER Bjoern-Erik GER 6/5/1996

19 VEITENHEIMER Ciaran GER 5/3/1997
104 MAKRYGIANNAKIS Ioannis GRE 23/8/1996
90 MPESIRIS Vasilios GRE 9/11/1997
48 INSPERGER Samuel HUN 29/10/1996
11 BALOGH Boldizsar HUN 17/10/1996
5 DOSA Daniel HUN 19/1/1996

78 MESZAROS Tamas HUN 25/4/1998
182 CZUCKERMAN Matan ISR 20/10/1997

BICEGO Sebastiano ITA 16/2/1998
170 CIUTI Tommaso ITA 31/5/1996
59 INGARGIOLA Francesco ITA 18/7/1996

208 DEI-ROSSI Alberto ITA 11/3/1996
430 DMITRENKO Denis LAT 24/6/1997
17 BLUMENTALS Renars LAT 3/1/1997

160 KUCEBA Vitalijs LAT 22/8/1997
82 TETERIS Lukas LAT 10/5/1996
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155 TULEN Rafael NED 1/6/1997

29 DE BAZELAIRE Ludwik POL 27/5/1997
12 RZADKOWSKI Andrzej POL 4/3/1997
73 PODRALSKI Maciej POL 9/11/1997
85 TARASIEWICZ Maxime POL 11/2/1997
96 CHARREU Jose POR 11/2/1998

131 SILVA COSTA DA CUNHA SANGUINO R POR 5/9/1997
243 VASCONCELOS Tomas POR 19/4/1996
223 FLUCUS George ROU 1/6/1996
27 GEORGESCU Alexandru ROU 29/9/1996

127 PORUSNIUC Vlad ROU 2/6/1996
64 PRUNDEANU Alexandru ROU 7/4/1997
4 BAKIROV Marat RUS 22/1/1996

44 BOBYLEV Nikolai RUS 23/5/1996
87 CHUEV Alexey RUS 18/12/1997
31 MATVEEV Andrey RUS 16/8/1996

442 PAVLOVIC Dan SLO 12/8/1996
MRAVLJAK Jure SLO 25/2/1996

227 EGYENES PORSOK Henrik SVK 8/6/1999
137 SOOKY Dominik SVK 3/2/1998
488 ZEMAN Adam SVK 10/1/2000
148 MINDELOF Vincent SWE 10/2/1997
95 WICKMAN Elis SWE 17/3/1996
56 RIZELL Josef SWE 19/2/1996

219 AHLQVIST Carl-Oskar SWE 10/9/1997
40 GULER Baris TUR 2/3/1996
46 GUNES Fatih TUR 6/6/1996
20 MENKUER Engin Batuhan TUR 3/4/1998
3 BIREN Ismail Bora TUR 30/7/1996

88 STEPURA Yiaroslav UKR 22/5/1996
41 ASADULAYEV Myhaylo UKR 15/8/1996

159 HARAVSKYY Maksym UKR 17/3/1998
177 ZADOROZHNYY Vladyslav UKR 22/8/1996
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1 SIDO Alexandre FRA 31/10/1996
2 CHASTANET Maximilien FRA 15/3/1996
3 BIREN Ismail Bora TUR 30/7/1996
4 BAKIROV Marat RUS 22/1/1996
5 DOSA Daniel HUN 19/1/1996
6 WEINER Bjoern-Erik GER 6/5/1996
9 DAHLIN Kolja DEN 28/1/1996

10 SEBBAN Theo FRA 13/4/1996
11 BALOGH Boldizsar HUN 17/10/1996
12 RZADKOWSKI Andrzej POL 4/3/1997
15 ROGER Enguerand FRA 19/6/1997
17 BLUMENTALS Renars LAT 3/1/1997
19 VEITENHEIMER Ciaran GER 5/3/1997
20 MENKUER Engin Batuhan TUR 3/4/1998
26 LAHUNOU Uladzislau BLR 7/10/1996
27 GEORGESCU Alexandru ROU 29/9/1996
28 LLOYD Alexander GBR 12/2/1996
29 DE BAZELAIRE Ludwik POL 27/5/1997
30 BERG Thomas DEN 6/6/1996
31 MATVEEV Andrey RUS 16/8/1996
38 BIRCH Jai GBR 7/2/1996
40 GULER Baris TUR 2/3/1996
41 ASADULAYEV Myhaylo UKR 15/8/1996
44 BOBYLEV Nikolai RUS 23/5/1996
46 GUNES Fatih TUR 6/6/1996
48 INSPERGER Samuel HUN 29/10/1996
50 HOERGER Lukas GER 31/3/1996
54 BISCEVIC Bruno CRO 3/11/1997
56 RIZELL Josef SWE 19/2/1996
59 INGARGIOLA Francesco ITA 18/7/1996
62 RAI Rajan GBR 10/2/1996
63 GAGANIDZE Luka GEO 10/11/1996
64 PRUNDEANU Alexandru ROU 7/4/1997
73 PODRALSKI Maciej POL 9/11/1997
74 KISS Daniel GBR 27/9/1998
78 MESZAROS Tamas HUN 25/4/1998
82 TETERIS Lukas LAT 10/5/1996
85 TARASIEWICZ Maxime POL 11/2/1997
87 CHUEV Alexey RUS 18/12/1997
88 STEPURA Yiaroslav UKR 22/5/1996
90 MPESIRIS Vasilios GRE 9/11/1997
91 GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP 28/7/1997
94 BOESEN Tor DEN 20/2/1996
95 WICKMAN Elis SWE 17/3/1996
96 CHARREU Jose POR 11/2/1998

101 MATERNE Pierre Antoine BEL 8/11/1997
104 MAKRYGIANNAKIS Ioannis GRE 23/8/1996
113 LOEKKEGAARD Emil DEN 25/8/1996
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117 BOUTTEFEUX Robin BEL 13/4/1996
124 DINKOVIC Eric CRO 13/7/1996
127 PORUSNIUC Vlad ROU 2/6/1996
130 CHRISTEN Hendrik GER 19/7/1996
131 SILVA COSTA DA CUNHA SANGUINO R POR 5/9/1997
136 TIMMERMANS Nathan BEL 13/1/1996
137 SOOKY Dominik SVK 3/2/1998
148 MINDELOF Vincent SWE 10/2/1997
155 TULEN Rafael NED 1/6/1997

159 HARAVSKYY Maksym UKR 17/3/1998
160 KUCEBA Vitalijs LAT 22/8/1997
162 RUSS Niko AUT 27/1/1996
164 SKORAK Alen CRO 17/4/1996
170 CIUTI Tommaso ITA 31/5/1996
177 ZADOROZHNYY Vladyslav UKR 22/8/1996
182 CZUCKERMAN Matan ISR 20/10/1997
199 FILES Petar CRO 26/7/1997
200 ABRAHAMS Steven BEL 25/4/1996
208 DEI-ROSSI Alberto ITA 11/3/1996
219 AHLQVIST Carl-Oskar SWE 10/9/1997
223 FLUCUS George ROU 1/6/1996
227 EGYENES PORSOK Henrik SVK 8/6/1999
241 CMIEL Adam CZE 17/2/1997
243 VASCONCELOS Tomas POR 19/4/1996
272 ZWINGER Robert CZE 23/6/1996
302 LASAK Ondrej CZE 7/3/1999
325 HOVHANNESYAN Maykl ARM 7/5/1997
430 DMITRENKO Denis LAT 24/6/1997
442 PAVLOVIC Dan SLO 12/8/1996
488 ZEMAN Adam SVK 10/1/2000

BICEGO Sebastiano ITA 16/2/1998
LASA Daniel ESP 30/11/1996
MRAVLJAK Jure SLO 25/2/1996

 
Document engarde-escrime.com  - 26.02.2013 19:42



European Cadet Championships
Fleuret masculin

Budapest
26.02.2013

Formule de la compétition
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81 tireurs

1 tour de poules

81 tireurs
12 poules (9 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : nations
62 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 62 tireurs

Tableau direct

 
Document engarde-escrime.com  - 26.02.2013 19:43



European Cadet Championships
Fleuret masculin

Budapest
26.02.2013

Poules, tour No 1

page 1/3

Poule No 1    9:00    piste No  bleue
Arbitre: THORNTON Michael GBR

V/M ind. TD rg
SIDO Alexandre FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
GUNES Fatih TUR  1  V  V  0  V  V 0.667 -1 21 3
VASCONCELOS Tomas POR  1  4  V  2  0  V 0.333 -8 17 5
ZWINGER Robert CZE  1  4  3  3  V  2 0.167 -9 18 6
BOBYLEV Nikolai RUS  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 2
LOEKKEGAARD Emil DEN  3  2  V  2  0  V 0.333 -4 17 4
BOUTTEFEUX Robin BEL  0  2  2  V  2  1 0.167 -15 12 7

Poule No 2    9:00    piste No  jaune
Arbitre: NAGIMOV Rail RUS

V/M ind. TD rg
MAKRYGIANNAKIS Ioannis GRE  3  0  2  1  2  V 0.167 -13 13 7
GULER Baris TUR  V  1  V  2  2  4 0.333 -6 19 5
HOVHANNESYAN Maykl ARM  V  V  3  3  V  V 0.667 12 26 2
CMIEL Adam CZE  V  2  V  1  3  1 0.333 -8 17 6
CHASTANET Maximilien FRA  V  V  V  V  4  3 0.667 10 27 3
INSPERGER Samuel HUN V3  V  2  V  V  V 0.833 8 25 1
DINKOVIC Eric CRO  3  V  1  V  V  1 0.500 -3 20 4

Poule No 3    9:00    piste No  verte
Arbitre: GROSS Gregory ISR

V/M ind. TD rg
HOERGER Lukas GER  V  3  V  4  V  V 0.667 12 27 3
EGYENES PORSOK Henrik SVK  1  4  1  0  4  4 0.000 -16 14 7
BIREN Ismail Bora TUR  V  V  V  2  V  V 0.833 9 27 2
LASAK Ondrej CZE  3  V  1  3  V  4 0.333 -2 21 4
ASADULAYEV Myhaylo UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
MATERNE Pierre Antoine BEL  0  V  2  2  2  V 0.333 -10 16 5
PORUSNIUC Vlad ROU  1  V  3  V  0  2 0.333 -12 16 6

Poule No 4    9:00    piste No  rouge
Arbitre: SZELEI Istvan HUN, DELI Dora HUN

V/M ind. TD rg
CHRISTEN Hendrik GER  V  V  V  V  1  V 0.833 8 26 2
DMITRENKO Denis LAT  2  1  0  0  0  V 0.167 -20 8 7
BISCEVIC Bruno CRO  1  V  4  2  0  3 0.167 -11 15 5
CHARREU Jose POR  2  V  V  1  4  V 0.500 2 22 4
BAKIROV Marat RUS  4  V  V  V  3  V 0.667 13 27 3
BIRCH Jai GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
AHLQVIST Carl-Oskar SWE  4  3  V  1  1  1 0.167 -13 15 6

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 5    9:00    piste No  1
Arbitre: KOVRLIJA Ana SRB, GATAI Robert HUN

V/M ind. TD rg
BOESEN Tor DEN  1  V  0  V  1  4 0.333 -9 16 6
SILVA COSTA DA CUNHA SANGU POR  V  V  V  V  4  1 0.667 10 25 2
PAVLOVIC Dan SLO  4  2  3  1  2  0 0.000 -18 12 7
MATVEEV Andrey RUS  V  1  V  V  4  V 0.667 10 25 2
RIZELL Josef SWE  1  1  V  2  V  V 0.500 -2 19 5
DOSA Daniel HUN  V  V  V  V  3  V 0.833 10 28 1
DEI-ROSSI Alberto ITA  V  V  V  0  2  2 0.500 -1 19 4

Poule No 6    9:00    piste No  2
Arbitre: PAGHIEV Mihail MDA, SZENTIRMAI Rita HUN

V/M ind. TD rg
TIMMERMANS Nathan BEL  1  1  0  2  V  V 0.333 -12 14 5
INGARGIOLA Francesco ITA  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 2
WICKMAN Elis SWE  V  2  0  V  V  V 0.667 3 22 3
WEINER Bjoern-Erik GER  V  2  V  V  V  V 0.833 18 27 1
FLUCUS George ROU  V  1  4  1  V  V 0.500 1 21 4
ZEMAN Adam SVK  2  2  0  1  1  V 0.167 -17 11 7
BERG Thomas DEN  4  V  4  2  2  3 0.167 -8 20 6

Poule No 7    9:00    piste No  3
Arbitre: MADR Vilem CZE

V/M ind. TD rg
RAI Rajan GBR  2  V  4  V  0  V 0.500 -3 21 4
DE BAZELAIRE Ludwik POL  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
MRAVLJAK Jure SLO  4  0  3  2  4  V 0.167 -7 18 6
DAHLIN Kolja DEN  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 2
GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP  3  0  V  0  V  V 0.500 -3 18 5
ABRAHAMS Steven BEL  V  4  V  1  2  V 0.500 1 22 3
SOOKY Dominik SVK  2  1  0  1  2  2 0.000 -22 8 7

Poule No 8    9:00    piste No  4
Arbitre: SAKHVADZE David GEO, KRALIK David SVK

V/M ind. TD rg
MPESIRIS Vasilios GRE  V  4  V  V  V  V 0.833 13 29 1
LASA Daniel ESP  1  2  0  0  3  0 0.000 -24 6 7
SEBBAN Theo FRA  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 2
GAGANIDZE Luka GEO  2  V  2  V  2  V 0.500 3 21 4
LLOYD Alexander GBR  4  V  0  1  V  V 0.500 1 20 5
FILES Petar CRO  4  V V4  V  4  V 0.667 9 27 3
MINDELOF Vincent SWE  0  V  3  2  0  0 0.167 -15 10 6

Poule No 9    9:00    piste No  5
Arbitre: ALVES N. Alfredo M. POR

V/M ind. TD rg
CZUCKERMAN Matan ISR  V  V  4  3  4  V 0.500 3 26 2
GEORGESCU Alexandru ROU  3  V  1  V  3  V 0.500 0 22 5
STEPURA Yiaroslav UKR  2  3  V  V  4  4 0.333 -4 23 6
PODRALSKI Maciej POL  V  V  4  4  2  V 0.500 3 25 3
BICEGO Sebastiano ITA  V  3  3  V  V  4 0.500 0 25 4
BALOGH Boldizsar HUN  V  V  V  V  3  V 0.833 10 28 1
TULEN Rafael NED  3  1  V  2  V  0 0.333 -12 16 7

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données

 
Document engarde-escrime.com  - 26.02.2013 19:43



European Cadet Championships Fleuret masculin

Poules, tour No 1

page 3/3

Poule No 10    9:00    piste No  6
Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli DEN

V/M ind. TD rg
CHUEV Alexey RUS  4  V  0  V  V 0.600 2 19 3
HARAVSKYY Maksym UKR  V  3  2  V  V 0.600 2 20 2
PRUNDEANU Alexandru ROU  2  V  3  4  2 0.200 -7 16 6
LAHUNOU Uladzislau BLR  V  V  V  2  V 0.800 11 22 1
KUCEBA Vitalijs LAT  3  1  V  V  2 0.400 -5 16 5
RZADKOWSKI Andrzej POL  2  3  V  1  V 0.400 -3 16 4

Poule No 11    9:00    piste No  7
Arbitre: HENKELMANN Matthias GER

V/M ind. TD rg
TETERIS Lukas LAT  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
RUSS Niko AUT  2  1  V  V  V 0.600 3 18 3
ZADOROZHNYY Vladyslav UKR  2 V3  2  1  1 0.200 -12 9 6
KISS Daniel GBR  2  3  V  0  4 0.200 -8 14 5
ROGER Enguerand FRA  4  1  V  V  V 0.600 6 20 2
MENKUER Engin Batuhan TUR  1  3  V  V  3 0.400 -3 17 4

Poule No 12    9:00    piste No  8
Arbitre: SENER Halim TUR

V/M ind. TD rg
MESZAROS Tamas HUN  V  4  1  V  V 0.600 2 20 2
VEITENHEIMER Ciaran GER  4  V  1  V  4 0.400 2 19 4
BLUMENTALS Renars LAT  V  0  V  1 V4 0.600 -4 15 3
CIUTI Tommaso ITA  V  V  4  V  V 0.800 14 24 1
TARASIEWICZ Maxime POL  1  2  V  3  V 0.400 -2 16 5
SKORAK Alen CRO  3  V  1  0  2 0.200 -12 11 6

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données

 
Document engarde-escrime.com  - 26.02.2013 19:43



European Cadet Championships
Fleuret masculin

Budapest
26.02.2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 81 tireurs)
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 SIDO Alexandre FRA 1.000 22 30 qualifié
2 BIRCH Jai GBR 1.000 21 30 qualifié
3 DE BAZELAIRE Ludwik POL 1.000 20 30 qualifié
4 ASADULAYEV Myhaylo UKR 1.000 19 30 qualifié
5 TETERIS Lukas LAT 1.000 14 25 qualifié
6 WEINER Bjoern-Erik GER 0.833 18 27 qualifié
7 INGARGIOLA Francesco ITA 0.833 15 28 qualifié
8 BOBYLEV Nikolai RUS 0.833 15 27 qualifié
9 DAHLIN Kolja DEN 0.833 14 28 qualifié

10 MPESIRIS Vasilios GRE 0.833 13 29 qualifié
11 SEBBAN Theo FRA 0.833 13 28 qualifié
12 BALOGH Boldizsar HUN 0.833 10 28 qualifié
12 DOSA Daniel HUN 0.833 10 28 qualifié
14 BIREN Ismail Bora TUR 0.833 9 27 qualifié
15 CHRISTEN Hendrik GER 0.833 8 26 qualifié
16 INSPERGER Samuel HUN 0.833 8 25 qualifié
17 CIUTI Tommaso ITA 0.800 14 24 qualifié
18 LAHUNOU Uladzislau BLR 0.800 11 22 qualifié
19 BAKIROV Marat RUS 0.667 13 27 qualifié
20 HOERGER Lukas GER 0.667 12 27 qualifié
21 HOVHANNESYAN Maykl ARM 0.667 12 26 qualifié
22 CHASTANET Maximilien FRA 0.667 10 27 qualifié
23 MATVEEV Andrey RUS 0.667 10 25 qualifié
23 SILVA COSTA DA CUNHA SANGUI POR 0.667 10 25 qualifié
25 FILES Petar CRO 0.667 9 27 qualifié
26 WICKMAN Elis SWE 0.667 3 22 qualifié
27 GUNES Fatih TUR 0.667 -1 21 qualifié
28 ROGER Enguerand FRA 0.600 6 20 qualifié
29 RUSS Niko AUT 0.600 3 18 qualifié
30 HARAVSKYY Maksym UKR 0.600 2 20 qualifié
30 MESZAROS Tamas HUN 0.600 2 20 qualifié
32 CHUEV Alexey RUS 0.600 2 19 qualifié
33 BLUMENTALS Renars LAT 0.600 -4 15 qualifié
34 CZUCKERMAN Matan ISR 0.500 3 26 qualifié
35 PODRALSKI Maciej POL 0.500 3 25 qualifié
36 GAGANIDZE Luka GEO 0.500 3 21 qualifié
37 CHARREU Jose POR 0.500 2 22 qualifié
38 ABRAHAMS Steven BEL 0.500 1 22 qualifié
39 FLUCUS George ROU 0.500 1 21 qualifié
40 LLOYD Alexander GBR 0.500 1 20 qualifié
41 BICEGO Sebastiano ITA 0.500 0 25 qualifié
42 GEORGESCU Alexandru ROU 0.500 0 22 qualifié
43 DEI-ROSSI Alberto ITA 0.500 -1 19 qualifié
44 RIZELL Josef SWE 0.500 -2 19 qualifié
45 RAI Rajan GBR 0.500 -3 21 qualifié
46 DINKOVIC Eric CRO 0.500 -3 20 qualifié

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données

 
Document engarde-escrime.com  - 26.02.2013 19:43



European Cadet Championships Fleuret masculin

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 81 tireurs)

page 2/2

rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

47 GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP 0.500 -3 18 qualifié
48 VEITENHEIMER Ciaran GER 0.400 2 19 qualifié
49 TARASIEWICZ Maxime POL 0.400 -2 16 qualifié
50 MENKUER Engin Batuhan TUR 0.400 -3 17 qualifié
51 RZADKOWSKI Andrzej POL 0.400 -3 16 qualifié
52 KUCEBA Vitalijs LAT 0.400 -5 16 qualifié
53 LASAK Ondrej CZE 0.333 -2 21 qualifié
54 STEPURA Yiaroslav UKR 0.333 -4 23 qualifié
55 LOEKKEGAARD Emil DEN 0.333 -4 17 qualifié
56 GULER Baris TUR 0.333 -6 19 qualifié
57 CMIEL Adam CZE 0.333 -8 17 qualifié
57 VASCONCELOS Tomas POR 0.333 -8 17 qualifié
59 BOESEN Tor DEN 0.333 -9 16 qualifié
60 MATERNE Pierre Antoine BEL 0.333 -10 16 qualifié
61 PORUSNIUC Vlad ROU 0.333 -12 16 qualifié
61 TULEN Rafael NED 0.333 -12 16 qualifié

63 TIMMERMANS Nathan BEL 0.333 -12 14 éliminé
64 PRUNDEANU Alexandru ROU 0.200 -7 16 éliminé
65 KISS Daniel GBR 0.200 -8 14 éliminé
66 SKORAK Alen CRO 0.200 -12 11 éliminé
67 ZADOROZHNYY Vladyslav UKR 0.200 -12 9 éliminé
68 MRAVLJAK Jure SLO 0.167 -7 18 éliminé
69 BERG Thomas DEN 0.167 -8 20 éliminé
70 ZWINGER Robert CZE 0.167 -9 18 éliminé
71 BISCEVIC Bruno CRO 0.167 -11 15 éliminé
72 AHLQVIST Carl-Oskar SWE 0.167 -13 15 éliminé
73 MAKRYGIANNAKIS Ioannis GRE 0.167 -13 13 éliminé
74 BOUTTEFEUX Robin BEL 0.167 -15 12 éliminé
75 MINDELOF Vincent SWE 0.167 -15 10 éliminé
76 ZEMAN Adam SVK 0.167 -17 11 éliminé
77 DMITRENKO Denis LAT 0.167 -20 8 éliminé
78 EGYENES PORSOK Henrik SVK 0.000 -16 14 éliminé
79 PAVLOVIC Dan SLO 0.000 -18 12 éliminé
80 SOOKY Dominik SVK 0.000 -22 8 éliminé
81 LASA Daniel ESP 0.000 -24 6 éliminé

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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page 1/21 SIDO Alexandre FRA

Tableau de 64

64 --------- ---

33 BLUMENTALS Renars LAT

32 CHUEV Alexey RUS    15/7

17 CIUTI Tommaso ITA

48 VEITENHEIMER Ciaran GER    15/8

49 TARASIEWICZ Maxime POL

16 INSPERGER Samuel HUN    15/5

9 DAHLIN Kolja DEN

56 GULER Baris TUR    15/12

41 BICEGO Sebastiano ITA

24 MATVEEV Andrey RUS    15/14

25 FILES Petar CRO

40 LLOYD Alexander GBR    15/14

57 VASCONCELOS Tomas POR

8 BOBYLEV Nikolai RUS    15/14

5 TETERIS Lukas LAT

60 MATERNE Pierre Antoin BEL    15/9

37 CHARREU Jose POR

28 ROGER Enguerand FRA    15/9

21 HOVHANNESYAN May ARM

44 RIZELL Josef SWE    15/9

53 LASAK Ondrej CZE

12 DOSA Daniel HUN    15/8

13 BALOGH Boldizsar HUN

52 KUCEBA Vitalijs LAT    15/9

45 RAI Rajan GBR

20 HOERGER Lukas GER    15/8

29 RUSS Niko AUT

36 GAGANIDZE Luka GEO    15/7

61 PORUSNIUC Vlad ROU

4 ASADULAYEV Myhaylo UKR    15/10

SIDO Alexandre

Tableau de 32

BLUMENTALS Renars
   15/11

CIUTI Tommaso

INSPERGER Samuel
   15/10

DAHLIN Kolja

MATVEEV Andrey
   15/13

LLOYD Alexander

BOBYLEV Nikolai
   15/14

TETERIS Lukas

ROGER Enguerand
   15/9

HOVHANNESYAN May

DOSA Daniel
   15/4

KUCEBA Vitalijs

HOERGER Lukas
   15/11

GAGANIDZE Luka

ASADULAYEV Myhaylo
   15/13

BLUMENTALS Renars

Tableau de 16

CIUTI Tommaso

   15/8

MATVEEV Andrey

BOBYLEV Nikolai

   15/8

TETERIS Lukas

DOSA Daniel

   15/7

HOERGER Lukas

ASADULAYEV Myhaylo

   15/9

CIUTI Tommaso

MATVEEV Andrey

DOSA Daniel

ASADULAYEV Myhaylo
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Tableau de 64

62 TULEN Rafael NED    15/6

35 PODRALSKI Maciej POL

30 HARAVSKYY Maksym UKR    15/7

19 BAKIROV Marat RUS

46 DINKOVIC Eric CRO    15/5

51 RZADKOWSKI Andrzej POL

14 BIREN Ismail Bora TUR    15/5

11 SEBBAN Theo FRA

54 STEPURA Yiaroslav UKR    15/9

43 DEI-ROSSI Alberto ITA

22 CHASTANET Maximilie FRA    15/9

27 GUNES Fatih TUR

38 ABRAHAMS Steven BEL    15/12

59 BOESEN Tor DEN

6 WEINER Bjoern-Erik GER    15/3

7 INGARGIOLA Francesco ITA

58 CMIEL Adam CZE    15/3

39 FLUCUS George ROU

26 WICKMAN Elis SWE    15/10

23 SILVA COSTA DA CUN POR

42 GEORGESCU Alexandru ROU    15/11

55 LOEKKEGAARD Emil DEN

10 MPESIRIS Vasilios GRE    15/11

15 CHRISTEN Hendrik GER

50 MENKUER Engin Batuha TUR    15/9

47 GARCIA-ALZORRIZ Ro ESP

18 LAHUNOU Uladzislau BLR    15/11

31 MESZAROS Tamas HUN

34 CZUCKERMAN Matan ISR    15/12

63 --------- ---

2 BIRCH Jai GBR

DE BAZELAIRE Ludwik

Tableau de 32

PODRALSKI Maciej
   15/11

BAKIROV Marat

RZADKOWSKI Andrzej
   15/6

SEBBAN Theo

DEI-ROSSI Alberto
   14/13

GUNES Fatih

WEINER Bjoern-Erik
   15/4

INGARGIOLA Francesco

FLUCUS George
   15/6

GEORGESCU Alexandru

LOEKKEGAARD Emil
   15/7

CHRISTEN Hendrik

LAHUNOU Uladzislau
   15/10

MESZAROS Tamas

BIRCH Jai
   15/10

DE BAZELAIRE Ludwik

Tableau de 16

RZADKOWSKI Andrzej

   15/6

SEBBAN Theo

WEINER Bjoern-Erik

   15/13

INGARGIOLA Francesco

GEORGESCU Alexandru

   15/4

LAHUNOU Uladzislau

BIRCH Jai

   15/5

DE BAZELAIRE Ludwik

WEINER Bjoern-Erik

INGARGIOLA Francesco

LAHUNOU Uladzislau
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Tableau de 32

32 BLUMENTALS Renars LAT    15/11

17 CIUTI Tommaso ITA

16 INSPERGER Samuel HUN    15/10

9 DAHLIN Kolja DEN

24 MATVEEV Andrey RUS    15/13

25 LLOYD Alexander GBR

8 BOBYLEV Nikolai RUS    15/14

5 TETERIS Lukas LAT

28 ROGER Enguerand FRA    15/9

21 HOVHANNESYAN May ARM

12 DOSA Daniel HUN    15/4

13 KUCEBA Vitalijs LAT

20 HOERGER Lukas GER    15/11

29 GAGANIDZE Luka GEO

4 ASADULAYEV Myhaylo UKR    15/13

3 DE BAZELAIRE Ludwik POL

30 PODRALSKI Maciej POL    15/11

19 BAKIROV Marat RUS

14 RZADKOWSKI Andrzej POL    15/6

11 SEBBAN Theo FRA

22 DEI-ROSSI Alberto ITA    14/13

27 GUNES Fatih TUR

6 WEINER Bjoern-Erik GER    15/4

7 INGARGIOLA Francesco ITA

26 FLUCUS George ROU    15/6

23 GEORGESCU Alexandru ROU

10 LOEKKEGAARD Emil DEN    15/7

15 CHRISTEN Hendrik GER

18 LAHUNOU Uladzislau BLR    15/10

31 MESZAROS Tamas HUN

2 BIRCH Jai GBR    15/10

BLUMENTALS Renars

Tableau de 16

CIUTI Tommaso
   15/8

MATVEEV Andrey

BOBYLEV Nikolai
   15/8

TETERIS Lukas

DOSA Daniel
   15/7

HOERGER Lukas

ASADULAYEV Myhaylo
   15/9

DE BAZELAIRE Ludwik

RZADKOWSKI Andrzej
   15/6

SEBBAN Theo

WEINER Bjoern-Erik
   15/13

INGARGIOLA Francesco

GEORGESCU Alexandru
   15/4

LAHUNOU Uladzislau

BIRCH Jai
   15/5

CIUTI Tommaso

Tableau de 8

MATVEEV Andrey

   15/12

DOSA Daniel

ASADULAYEV Myhaylo

   15/7

DE BAZELAIRE Ludwik

WEINER Bjoern-Erik

   15/11

INGARGIOLA Francesco

LAHUNOU Uladzislau

   15/13

MATVEEV Andrey

DOSA Daniel

WEINER Bjoern-Erik

LAHUNOU Uladzislau
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1 CIUTI Tommaso ITA

Tableau de 8

8 MATVEEV Andrey RUS    15/12

5 DOSA Daniel HUN

4 ASADULAYEV Myhaylo UKR    15/7

3 DE BAZELAIRE Ludwik POL

6 WEINER Bjoern-Erik GER    15/11

7 INGARGIOLA Francesco ITA

2 LAHUNOU Uladzislau BLR    15/13

MATVEEV Andrey

Demi-finales

DOSA Daniel
   15/13

WEINER Bjoern-Erik

LAHUNOU Uladzislau
   15/14

MATVEEV Andrey

Finale

WEINER Bjoern-Erik

   15/8
WEINER Bjoern-Erik
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rang nom prénom nation date nais

1 WEINER Bjoern-Erik GER 6/5/1996
2 MATVEEV Andrey RUS 16/8/1996
3 DOSA Daniel HUN 19/1/1996
3 LAHUNOU Uladzislau BLR 7/10/1996
5 DE BAZELAIRE Ludwik POL 27/5/1997
6 ASADULAYEV Myhaylo UKR 15/8/1996
7 INGARGIOLA Francesco ITA 18/7/1996
8 CIUTI Tommaso ITA 31/5/1996
9 BIRCH Jai GBR 7/2/1996

10 TETERIS Lukas LAT 10/5/1996
11 BOBYLEV Nikolai RUS 23/5/1996
12 SEBBAN Theo FRA 13/4/1996
13 HOERGER Lukas GER 31/3/1996
14 BLUMENTALS Renars LAT 3/1/1997
15 GEORGESCU Alexandru ROU 29/9/1996
16 RZADKOWSKI Andrzej POL 4/3/1997
17 SIDO Alexandre FRA 31/10/1996
18 DAHLIN Kolja DEN 28/1/1996
19 CHRISTEN Hendrik GER 19/7/1996
20 INSPERGER Samuel HUN 29/10/1996
21 BAKIROV Marat RUS 22/1/1996
22 HOVHANNESYAN Maykl ARM 7/5/1997
23 GUNES Fatih TUR 6/6/1996
24 ROGER Enguerand FRA 19/6/1997
25 MESZAROS Tamas HUN 25/4/1998
26 PODRALSKI Maciej POL 9/11/1997
27 GAGANIDZE Luka GEO 10/11/1996
28 FLUCUS George ROU 1/6/1996
29 LLOYD Alexander GBR 12/2/1996
30 DEI-ROSSI Alberto ITA 11/3/1996
31 KUCEBA Vitalijs LAT 22/8/1997
32 LOEKKEGAARD Emil DEN 25/8/1996
33 MPESIRIS Vasilios GRE 9/11/1997
34 BALOGH Boldizsar HUN 17/10/1996
35 BIREN Ismail Bora TUR 30/7/1996
36 CHASTANET Maximilien FRA 15/3/1996
37 SILVA COSTA DA CUNHA SANG POR 5/9/1997
38 FILES Petar CRO 26/7/1997
39 WICKMAN Elis SWE 17/3/1996
40 RUSS Niko AUT 27/1/1996
41 HARAVSKYY Maksym UKR 17/3/1998
42 CHUEV Alexey RUS 18/12/1997
43 CZUCKERMAN Matan ISR 20/10/1997
44 CHARREU Jose POR 11/2/1998
45 ABRAHAMS Steven BEL 25/4/1996
46 BICEGO Sebastiano ITA 16/2/1998
47 RIZELL Josef SWE 19/2/1996
48 RAI Rajan GBR 10/2/1996
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49 DINKOVIC Eric CRO 13/7/1996
50 GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP 28/7/1997
51 VEITENHEIMER Ciaran GER 5/3/1997
52 TARASIEWICZ Maxime POL 11/2/1997
53 MENKUER Engin Batuhan TUR 3/4/1998
54 LASAK Ondrej CZE 7/3/1999
55 STEPURA Yiaroslav UKR 22/5/1996
56 GULER Baris TUR 2/3/1996
57 CMIEL Adam CZE 17/2/1997
57 VASCONCELOS Tomas POR 19/4/1996
59 BOESEN Tor DEN 20/2/1996
60 MATERNE Pierre Antoine BEL 8/11/1997
61 PORUSNIUC Vlad ROU 2/6/1996
61 TULEN Rafael NED 1/6/1997

63 TIMMERMANS Nathan BEL 13/1/1996
64 PRUNDEANU Alexandru ROU 7/4/1997
65 KISS Daniel GBR 27/9/1998
66 SKORAK Alen CRO 17/4/1996
67 ZADOROZHNYY Vladyslav UKR 22/8/1996
68 MRAVLJAK Jure SLO 25/2/1996
69 BERG Thomas DEN 6/6/1996
70 ZWINGER Robert CZE 23/6/1996
71 BISCEVIC Bruno CRO 3/11/1997
72 AHLQVIST Carl-Oskar SWE 10/9/1997
73 MAKRYGIANNAKIS Ioannis GRE 23/8/1996
74 BOUTTEFEUX Robin BEL 13/4/1996
75 MINDELOF Vincent SWE 10/2/1997
76 ZEMAN Adam SVK 10/1/2000
77 DMITRENKO Denis LAT 24/6/1997
78 EGYENES PORSOK Henrik SVK 8/6/1999
79 PAVLOVIC Dan SLO 12/8/1996
80 SOOKY Dominik SVK 3/2/1998
81 LASA Daniel ESP 30/11/1996
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page 1/1

nom prénom cat nation poules matchs finales

MADR Vilem CZE 1 8 1
HEJRSKOV Mads-Vetli B DEN 1 6 3
THORNTON Michael B GBR 1 6 0
SAKHVADZE David B GEO 1 7 0
HENKELMANN Matthias B GER 1 2 0
DELI Dora B HUN 1 6 0
GATAI Robert B HUN 1 2 0
SZELEI Istvan B HUN 1 6 0
SZENTIRMAI Rita B HUN 1 0 0
GROSS Gregory B ISR 1 2 0
PAGHIEV Mihail B MDA 1 8 1
ALVES N. Alfredo M. B POR 1 7 0
NAGIMOV Rail B RUS 1 6 0
KOVRLIJA Ana E SRB 1 6 0
FABRE Michel B SUI 0 1 0
KRALIK David B SVK 1 7 0
SENER Halim B TUR 1 6 1
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